

# 购销合同

合同名称：办公用品采购及耗材

合同编号：20250101

采购单位：岑溪市第三人民医院

供货单位：岑溪市鼎誉办公设备有限公司

采购单位（甲方）：岑溪市第三人民医院

供应商（乙方）：岑溪市鼎誉办公设备有限公司

经甲乙双方协商一致，现就甲方办公用品等采购项目达成本购销合同：

一、采购内容：

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	电脑维修	项	1	50.00	50.00	
2	电脑维修（CPU 风扇）	项	1	80.00	80.00	
3	电脑维修	项	1	180.00	180.00	
4	天威墨水	瓶	3	25.00	75.00	
5	打印机碳粉	支	7	80.00	560.00	
6	打印机粉盒	个	2	120.00	240.00	
7	联想 7605D 鼓架	个	2	180.00	360.00	
8	HP388A 硒鼓	个	2	250.00	500.00	
9	6S 线改	项	1	300.00	300.00	
10	集线箱	个	1	80.00	80.00	
11	八口交换机	个	1	125.00	125.00	
12	华三 S1250FX 交换机	个	1	2760.00	2760.00	DK
13	U 盘 32GB	个	3	120.00	360.00	
14	扫描盒子	个	1	255.00	255.00	
15	无线网卡	个	1	90.00	90.00	
16	电脑硬盘	个	1	280.00	280.00	
17	CPU: Intel i3-12100	个	1	1120.00	1120.00	
18	内存: 金士顿 16G/3200	个	1	560.00	560.00	
19	硬盘: 三星 1TB m.2 固态	个	1	820.00	820.00	
20	主板: 技嘉 B760M H D4	个	1	810.00	810.00	
21	机箱: 金刚追光空机箱	个	1	120.00	120.00	
22	电源: 长城 6000AD	个	1	220.00	220.00	
23	鼠标	个	1	68.00	68.00	
24	电脑桌面开关	个	1	90.00	90.00	
25	四联文件筐	个	1	35.00	35.00	
26	档案盒 6cm	个	68	30.00	2040.00	
27	纽扣文件袋	个	60	1.50	90.00	
28	文件袋	个	30	3.00	90.00	
29	抽杆文件夹	个	105	5.00	525.00	
30	直尺 30cm	把	2	5.00	10.00	

31	钢直尺 20cm	把	1	10.00	10.00	
32	便签纸	张	20	0.50	10.00	
33	瓶签纸 80*80*50	卷	2	8.00	16.00	
34	试管条码纸 50*30	卷	5	23.00	115.00	
35	热敏标签纸 60*25	卷	50	33.00	1650.00	
36	笔记本 A5 30 页	本	60	4.00	240.00	
37	笔记本 A5 60 页	本	26	5.00	130.00	
38	软皮笔记本 B5	本	5	10.00	50.00	
39	记事本 16	本	17	20.00	340.00	
40	牛皮纸 160g	包	5	40.00	200.00	
41	带橡皮擦铅笔	支	2	2.00	4.00	
42	中性笔黑色	盒	5	18.00	90.00	
43	按动笔黑色笔芯	盒	2	20.00	40.00	
44	按动中性笔	盒	1	36.00	36.00	
45	笔筒	个	2	15.00	30.00	
46	记号笔	盒	1	30.00	30.00	
47	电池 7 号	排	13	15.00	195.00	
48	电池 5 号	排	6	15.00	90.00	
49	透明胶	卷	2	6.00	12.00	
50	双面胶	卷	25	5.00	125.00	
51	美工刀	把	5	8.00	40.00	
52	起钉器	个	1	5.00	5.00	
53	回形针	盒	10	3.00	30.00	
54	订书针	盒	2	3.00	6.00	
55	订书机	个	2	30.00	60.00	
56	书立	对	2	20.00	40.00	
57	计算器	台	2	55.00	110.00	
58	装订铆管	盒	2	120.00	240.00	
59	蓝色印泥	盒	1	20.00	20.00	
60	收纳盒	个	2	30.00	60.00	
61	电话座机	台	2	150.00	300.00	
62	速干保安服 夏	套	4	265.00	1060.00	
63	速干保安服 秋冬	套	4	295.00	1180.00	
含税总金额:壹万玖仟肆佰伍拾柒圆整 (¥19457.00 元)						
售后服务及要求						

- |  |  |
|--|--|
| 1、售后服务：（1）按国家有关规定实行“三包”；<br>（2）产品质保及其它售后服务按厂家承诺执行。 |  |
| 2、交货期：签订合同后三日内。交货地点：采购单位指定地点。                      |  |
| 3、所有产品必须是全新未经使用正品、原厂包装、现场拆封安装、调试并验收。               |  |

本合同的采购总金额为：壹万玖仟肆佰伍拾柒圆整（¥19457.00元）人民币，该价格为岑溪市交货含税价。

## 二、质量要求和售后服务

- 1、乙方提供的产品必须是符合国家有关标准，未经使用全新的产品。
- 2、乙方提供产品的质量保质期及售后服务承诺书。
- 3、甲方在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后24小时内应到达甲方现场。
- 4、因产品的质量问题的发生争议，由国家和岑溪市政府指定的技术单位进行质量鉴定，该鉴定结论是终局的，甲乙双方应当接受。

## 三、产品的包装、发运及运输

- 1、乙方应在产品发运前对其进行满足于运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸要求的包装，以保证货物安全运输到达甲方指定地点。
- 2、使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于设备内。
- 3、乙方负责将设备安全送到甲方指定交货地点，不另收任何费用。
- 4、产品在交货前发生的不可预见的风险均由乙方负责。
- 5、产品在发运手续办理完毕后24小时内或货到甲方前48小时通知甲方，以准备接货。

## 四、验收

- 1、甲方对乙方所交产品依照国家有关技术标准进行现场验收；须安装的，由乙方现场安装调试，性能达到技术要求的，给予签收，验收不合格的不予签收。

## 五、交货期及交货方式

- 1、交货期：签订合同后三日内。
- 2、交货方式：以设备运到甲方指定地点，须安装的，现场安装调试验收。
- 3、交货地点：采购单位指定地点（岑溪市）

## 六、付款方式

交货验收合格后30个工作日内一次性付清。

## 七、合同生效及其它

1、合同经双方法定代表人或委托代理人签字加盖单位公章后生效。

2、合同执行中，如需修改或补充合同内容，由双方协商同意后，另签署书面修改或补充协议作为主合同不可分割的一部分。

3、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，均具同等法律效力。

甲方（公章）：

法定（授权）代表人

（签字）：

地址： 岑溪市岑城镇古塘村果山坪

电话： 13788142588

开户银行：

账号：

签订日期： 2025 年 2 月 27 日

乙方（公章）：

法定（授权）代表人

（签字）：

地址： 岑溪市义洲二街 43 号

电话： 0774-8222968

开户银行： 中国工商银行岑溪市永达支行

账号： 2104 3706 0920 1005 575

签订日期： 2025 年 2 月 27 日

